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INFORMACJE OGÓLNE DO BILANSU 

 
 

1/ Nazwa (firma) i siedziba, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz wskazanie właściwego 
sądu lub innego organu prowadzącego rejestr.  
 
Fundacja GO’N’ACT 
Siedziba: Parkowa 17, 55-010 Biestrzyków  
Cel Fundacji: szeroko rozumiane wspieranie rozwoju i dobrobytu dzieci, młodzieży i młodych ludzi w 
szczególności poprzez działalność edukacyjną, kulturalną i pomocową  
Organ rejestrowy: Rejestr Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej.   
KRS: 0000590423 
NIP: 896-154-64-48 
Regon: 363193650 
 

2/ Wskazanie czasu trwania działalności jednostki jeżeli jest ograniczony.  
 
Czas trwania Fundacji jest nieograniczony. 

 
3/ Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem.  

 
Sprawozdanie finansowe sporządzone jest za okres od 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.  

 
4/ Wskazanie, zastosowanych zasad rachunkowości przewidzianych dla jednostek mikro z 

wyszczególnieniem wybranych uproszczeń.   
 
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości 
z dnia 29 września 1994 r. dla jednostek o których mowa w art. 3 ust 1a. pkt. 2 z późniejszymi zmianami 
 

5/ Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania 
działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie 
istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.  
 
Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie 
działalności Fundacji. 

 
6/ Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w tym metod wyceny aktywów i pasywów 

(także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania 
finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.  
 

 
Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie kalkulacyjnym.  
 
W sprawozdaniu finansowym jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.  
 
Wynik finansowy jednostki za dany okres sprawozdawczy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej 
rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności 
przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.  
 
Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac 
rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
  
Zasady amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych przedstawiają się następująco:  
 programy komputerowe w okresie 20 miesięcy metodą liniową lub jednorazowo, jeśli ich wartość początkowa 

nie przekracza 3 500,00 zł.  
 
Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku 
pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.  
Dla celów podatkowych przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku 
o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania 
przychodów. 
 
Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku oraz wartości 
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początkowej nie przekraczającej 3 500,00 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w miesiącu 
przekazania do użytkowania. Środki trwałe umarzane są według metody liniowej, począwszy od miesiąca 
następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji według stawek amortyzacyjnych wynikających z przepisów 
podatkowych. 
 
Zastosowane stawki i metody amortyzacji są następujące:  
 grupa 4 zespoły komputerowe metodą liniową według stawki 30 % lub metodą odpisu jednorazowego 

(stawka 100 %) dla środków trwałych o wartości początkowej nie przekraczającej 3 500,00 zł, 
 grupa 8 meble biurowe i wyposażenie biurowe metodą liniową według stawki 20 % lub metodą odpisu 

jednorazowego (stawka 100 %) dla środków trwałych, których wartość początkowa nie przekracza 3 500,00 
zł. 

  
Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu nakładów pozostających w bezpośrednim związku 
z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
  
Inwestycje długoterminowe wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości. 
  
Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według ceny nabycia lub ceny rynkowej, w zależności od tego, która 
z nich jest niższa.  
 
Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po 
pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).  
 
Środki pieniężne w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego na dzień bilansowy dla danej 
waluty przez Narodowy Bank Polski. 
  
Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej.  
 
Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów 
i zasad określonych przepisami prawa.  
 
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości nominalnej.  
 
Rezerwy na zobowiązania wycenia się w wysokości wiarygodnie oszacowanej kwoty na straty z transakcji 
gospodarczych w toku, udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się 
postępowania sądowego.  
 
Zobowiązania, szczególnie wobec budżetu wycenione są na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.  
 

 
 
Wrocław 25.03.2021 
 
 
Sporządził: Monika Kozłowska 

……………………………………………………… 
Kierownik jednostki 

 
……………………………………………………… 

Data podpisania  
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